

### دعوت نمایندگان از رئیس

#### برای کاندیداتوری

۲۲۰ نماینده مجلس طی نامه‌ای خطاب به آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، با تشریح وضعیت و شرایط اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و تبیین شاخص‌های رئیس قوه مجریه مطلوب آینده، از وی برای حضور و نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری دعوت کردند.

در بخشی از این نامه با اشاره به شرایط حساس و بحرانی کشور در عرصه‌های مختلف آمده‌است: اگر چه در تشدید برخی مشکلات اقتصادی، تأثیر تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی قدرت‌های سلطه‌جو قابل کتمان نیست اما بسیاری از کارشناسان و صاحب‌نظران بدرستی بر این اعتقادند نسبت تأثیر تحریم‌ها در شکل‌گیری این شرایط، در قیاس با سایر مولفه‌ها بویژه ناکارآمدی و بی‌برنامگی دولت و دستگاه اجرائی کشور بسیار کمتر است.

در ادامه این نامه با اشاره به سابقه آیت‌الله رئیسی در قوه قضائیه و بستر فراهم شده در مبارزه با فساد و گسترش عدالت در این قوه، آمده است: باید ادعان کرد همه این سیاست‌گذاری‌ها و بسترسازی‌ها در صورتی که همراهی، همدلی، همکاری و اراده معطوف به اقدام و عمل قوه مجریه و هسته مرکزی آن بویژه شخص رئیس‌جمهور را در کنار خود نداشته باشد، نمی‌تواند به فرجام مثبت و سازنده منجر شود و چه بسا دیدن چنین شعراها و وعده‌ها و تصمیمات و عدم انجام و اجرایی شدن آنها موجب دلخوری و دلزدگی مردم شده

و از فضا سرکنگبین، صفرایبفرآید!

نمایندگان مردم در ادامه اینن نامه خطاب به رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری نوشته‌اند: انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۸ خرداد عرصه یک آزمون بزرگ برای خواص و عوام و مقطعی تعیین‌کننده برای آینده کشور است. مطابق آنچه در دستور گذشته عنوان شد، خوب می‌دانیم با نابسامانی‌هایی که حاصل ناکارآمدی‌های سالیان اخیر است، دولت و رئیس‌جمهور آینده، شرایط دشواری پیش رو دارند و موفقیت‌شان مجاهدتی غلظیم می‌طلبد. در پایان این نامه با اشاره به «سویاق فکری، گفت‌مانی، اجرایی و مدیریتی» آیت‌الله رئیسی آمده‌است:ضمن احترام به همه شخصیت‌های بزرگواری که برای حضور در عرصه انتخابات دوره سیزدهم ریاست‌جمهوری اعلام آمادگی کرده‌اند و ادعان به توانمندی‌ها و صلاحیت‌های آنها، بر این اعتقادیم از منظر شمولیت شاخص‌ها و نیز توان اجماع‌سازی سیاسی و جذب آرای اکثریت مردم، جنبه‌ای نامزد اصلاح واولی به شمار می‌آید، فلذا فارغ از جایگاه حقوقی و نیز با تأکید بر اصل استقلال قوه و اعمال کامل اختیارات نظارتی مجلس در قبال دولت آتی، از شما برای حضور در این عرصه خطیر دعوت به عمل می‌آوریم.

■ ■ ■

#### ایران طرح گام در برابر گام

#### برای لغو تحریم‌ها را نخواهد پذیرفت

یک منبع آگاه به شبکه خبری انگلیسی‌زبان پرس تی‌وی تأکید مجدد کرد جمهوری اسلامی برای طرح گام در برابر گام برای لغو تحریم‌ها را در دستور کار ندارد. یک منبع آگاه نزدیک به هیات مذاکره‌کننده ایرانی، دیروز در گفت‌وگو با پرس تی‌وی تأکید کرد: سیاست ایران در موضوع لغو تحریم‌ها هیچ تغییری نکرده و باید تمام تحریم‌ها اعم از تحریم‌های دوره اوپاما پس از اجرایی شدن برجام و تحریم‌های بازگردانده‌شده در دوره ترامپ و تحریم‌های دیگری که در دوره ترامپ با برچسب‌های دیگر وضع شده، لغو شوند و پس از راستی‌آزمایی توسط ایران، کشورمان اقدامات جبرانی را متوقف خواهد کرد. یادآور می‌شود پس از اجرایی شدن برجام در دوره اوپاما، تحریم‌هایی ضد ایران وضع شد که قانون ISA و Visa Program نیز از جمله آنهاست. این منبع آگاه در واکنش به اظهارات سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به پرس تی‌وی گفت: جمهوری اسلامی ایران همانگونه که بارها تأکید کرده، هیچ طرحی را که مبتنی بر ایده گام در برابر گام باشد، نمی‌پذیرد و در دستورکار ندارد.
نخ پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته بود دستورالعمل دولت بایدن در موضوع بازگشت به برجام، «عمل در برابر عمل» است.

**عراقچی:**

### اجازه فرسایشی شدن مذاکرات را نمی‌دهیم

عباس عراقچی، رئیس تیم مذاکره‌کننده ایران در وین روز گذشته میهمان کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بود تا پیرامون وضعیت مذاکرات میان ایران و کمیسیون مشترک برجام در وین توضیح دهد. معاون وزیر خارجه با اشاره به اینکه همه جزئیات و ابعاد مذاکرات وین در جلسه‌ها نمایندگان مورد بحث قرار گرفت، افزود: نقطه نظرات نمایندگان که بعضاً می‌تواند به روند مذاکرات کمک کند نیز مطرح شد. پیرامون ابعاد مختلف

قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و غنی‌سازی ۶۰ درصدی نیز به طور مفصل صحبت شد. عراقچی در ادامه در پاسخ به سوال «خانه ملت» مبنی بر نظر طرف‌های مقابل و آمریکا پیرامون لیست پیشنهادهای جمهوری اسلامی ایران برای رفع تحریم‌ها گفت: این بحث در جریان است. تحریم‌هایی که آمریکا علیه ایران اعمال کرد ۲ نوع است؛ نخست تحریم‌های موضوعی یا به اصطلاح بخشی مانندتحریم‌های نفتی،بانکی،بیمه،کشتیرانی،پتروشیمی، ساختمان و خودرو و دیگری تحریم‌های مربوط به اشخاص حقیقی و حقوقی،وی‌افاضله کرد.لیست تحریمی مربوط به اشخاص، لیستی طولانی و حدود هزار و ۵۰۰ مورد است اما مادر هر دو جهت حرکت می‌کنیم.تحریم‌های بخشی همه باید برداشته شود و فکر می‌کنم در این زمینه تفاهماتی وجود دارد.تحریم‌های اشخاص هم به همین ترتیب باید برداشته شود.مباحث پیچیده‌ای در این زمینه مطرح است که در حال بررسی آنها هستیم.دیپلمات ارشد کشورمان در پاسخ به سوال درباره اینکه گفت‌وگوها تا چه زمان ادامه دارد، گفت: زمان مشخصی را نمی‌توان پیش‌بینی کرد. ما اجازه نخواهیم داد مذاکرات فرسایشی شود، اگر احساس کنیم در طرف‌های مقابل ما جدیت وجود ندارد یا دنبال خرید زمان یا افزون‌ن موضوعات دیگر به مباحث هستند، مذاکرات را قطع خواهیم کرد.

**گروه سیاسی:** رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: صهیونیست‌ها فکر می‌کنند می‌توانند به طور دائم خاک سوریه را هدف قرار دهند و در جاهای مختلف و در دریاها سیطنت کنند و پاسخ نگیرند. قطعاً اقدامات انجام‌شده چند روز اخیر و اقدامات آینده‌ای که منافع آنها را به خطر می‌اندازد، آنها را سر عقل خواهد آورد و آینده جبهه مقاومت روشن است.

سرلشکر محمد باقری صبح روز گذشته در مراسم بزرگداشت سردار شهید سیدمحمد حجازی، جانشین سابق نیروی قدس سپاه که در یکی از قرارگاه‌های سپاه پاسداران برقرار شد، طی سخنانی اظهار داشت: شهید حجازی را طی مدت بیش از ۴۰ سال که با آن بزرگوار آشنایی پیدا کردم و از نزدیک با او همکاری داشتم، خستگی‌ناپذیر در راه جهاد فی‌سبیل‌الله شناختم، وی افزود: با خدا عهد کرده بود که دشمنان خدا را از پا درآورد و به شهادت برسد. پس بشارت باد بر سردار حجازی این داورسد بی‌ظنیر با خدای متعال.

سردار باقری ادامه داد: عبادت و تضرع و بندگی و تلاش خستگی‌ناپذیر در راه مجاهدت فی‌سبیل‌الله در جبهه‌های گوناگون دفاع‌مقدس و ماموریت در سراسر کشورمان و حرکت برای مقابله با صهیونیسم در سوریه و لبنان از تلاش‌های او بود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، در مبارزات با رژیم ستمشاهی تلاش کرد و در رفاقت با شهید میثمی پیشتاز بود و با پیروزی انقلاب در کسوت سپاه درآمد. از روزهای اول دفاع‌مقدس در پایگاه منتظر شهادت در اهواز او را شناختم. وی اظهار داشت: در روزهای ابتدایی دفاع‌مقدس این بزرگوار با تلاش شبانه‌روزی در اعزام نیرو به جبهه‌های جنوب، داولطلبان را تحویل می‌گرفت و به جبهه اعزام و وضعیت آنها را رصد می‌کرد. سردار باقری تصریح کرد: در طول دفاع‌مقدس نیز در مسؤولیت‌های گوناگون و در قرارگاه قدس در کنار سردار جعفری مسؤولیت عملیات‌های بزرگی را بر عهده داشتند. او بود که بسیج را به بالندگی رساند و قریب به ۱۴ سال در توسعه بسیج تلاش کرد و توانست بسیج را به عنوان یک نهاد مستحکم برای پیشبرد اهداف انقلاب ارتقا دهد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: پس از آن در سطوح عالی تر سپاه نیز نقش خود را ایفا کرد. بعد از آن در یک دوره ۵ ساله به ستاد کل آمدند و ما افتخار همکاری با ایشان را پیدا کردیم. سامانه‌های آمدی و تحقیقات صنعتی پیشرفته در بخش‌های زیادی مروهون مدیریت این عزیز است. باقری گفت: با اصرار و نشان دادن علاقه، به جبهه مبارزه با صهیونیست‌ها پیوست. بنده مطلع هستم این شهید برای حل مشکلات حزب‌الله چه فعالیت‌های ارزشمندی به انجام رساند. تنها بخش کوچکی از آن شکل‌دهی صنایع موشکی حزب‌الله است که موشک‌های نقطه‌زن و کوبنده حزب‌الله امروز در حال تولید قدرت برای جبهه اسلام است. دشمنان تنها از بخش اندکی از کاری که او کرد مطلع هستند و وقایع کوبنده‌تر از



چیزی است که آنها می‌دانند. وی عنوان کرد: بر اساس ضوابط و سامانه‌های موجود کشور ما و هر کشوری، طبیعتاً کسی که در سطوح عالی سازمانی قرار داشته است معنا ندارد در سطوح پایین‌تر فعالیت کند. پذیرش جانشینی نیروی قدس برای کسی که جانشین فرمانده سپاه بوده معنایی جز اخلاص ندارد. وقتی مشاهده کرد پرچم نیروی قدس پس از سردار سلیمانی ممکن است دچار مشکلی شود این مسؤولیت را در کنار سردار قائنی بخوسی ایفا کرد. در همین زمان اندک با قدرت سازماندهی فعالیت‌های ارزشمندی انجام داد.

## اقتدار دفاعی ایران، سدی بازدارنده در برابر تهدیدات دشمنان

سخنگوی نیروهای مسلح دفاعی کشور را عامل پیشیمانی دشمن در اجرای افکار و اهداف خود علیه جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: دشمن از داشتن نگاه طمع به تمامیت ارضی و منافع ملی جمهوری اسلامی ایران وحشت دارد. سردار ابوالفضل شکارچی در گفت‌وگو با میزان، با اشاره به اقتدار ایران در حوزه‌های امنیتی و دفاعی، گفت: جمهوری اسلامی ایران امروز از اقتدار دفاعی و قدرت بازدارندگی بالایی برخوردار است. سخنگوی نیروهای مسلح با اشاره به اقتدار دفاعی ایران به عنوان سدی بازدارنده در برابر تهدیدات دشمنان، یادآوری و مقاومت ملت ایران را از مؤلفه‌های مهم در ترسیم این بازدارندگی از جنبه فاعلی و امنیتی برشمرد و تصریح کرد: یادآوری و استقامت مردم بخش مهمی از این بازدارندگی را تشکیل داده است. شکارچی قدرت دفاعی کشور را عامل پیشیمانی دشمن در اجرای افکار و اهداف خود علیه جمهوری اسلامی ایران دانست و اضافه کرد: این قدرت بالای بازدارندگی بسیار مهم و ارزشمند است. سخنگوی نیروهای مسلح به وحدت بین مردم و نیروهای مسلح به عنوان عامل اصلی ایجاد قدرت دفاعی و امنیتی جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و افزود: مردم و نیروهای مسلح در دفاع از کشور و انقلاب اسلامی دست به دست هم داده و قدرت مقتدرانه‌ای را تشکیل داده‌اند. شکارچی با تأکید بر اینکه دشمن از داشتن نگاه طمع به تمامیت ارضی و منافع ملی جمهوری اسلامی ایران وحشت دارد، اظهار داشت: وحدت بین مردم و نیروهای مسلح این مهم را رقم زده است، هر زمان که این یکپارچگی دچار خدشه شود، دشمن نسبت به کشور و منافع ملی ما طمع می‌کند، امروز الحمدلله این وحدت دچار خدشه نشده است.

#### هر اقدام دشمن را بخوبی پاسخ می‌دهیم



معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به رزمایش‌های ارتش در یک سال گذشته، خاطر‌نشان کرد: دشمن بخوبی می‌داند هر اقدامی کند بخوبی پاسخش را خواهیم داد و این یعنی توان بازدارندگی و این توان، تهدیدات را از کشور دور می‌کند. دریدار حبیب‌الله سیاری با اشاره به نیاز تجهیزات در اختیار نیروی زمینی به حفاظت و نگهداری و ارتقا برای حفظ و ارتقای توان رزمی این نیرو افزود: با تشکیل سازمان جهاد خودکفایی در نیروی زمینی شاهد پیشرفت روزافزون در این نیرو هستیم.

**سرلشکر باقری: اقدامات روزهای اخیر و اقدامات آینده، صهیونیست‌ها را سر عقل خواهد آورد**

# خط و نشان مقاومت

**شکل‌دهی به صنایع موشکی حزب‌الله بخشی از فعالیت‌های ارزشمند شهید حجازی است**

دچار تردیدویی عملی می‌شوند بی‌جهت نیست و این پاسخگویی بازدارندگی است که با تلاش امثال شهید حجازی به ارمنغان آمده است. اگر صهیونیست‌ها شعار از نیل تا فرات را می‌دهند از این شعار کوتاه‌نیامدانند، بلکه این تلاش جبهه مقاومت است که موجب شرایط خفت‌بار صهیونیست‌ها شده است. باقری با بیان اینکه راه سرپلندی جهان اسلام تلاش و مجاهدت است، تصریح کرد: این استقامت ادامه خواهد داشت و در صورت پایداری ما بر راه امام راحل، حتماً وعده الهی محقق خواهد شد.

#### رژیم صهیونیستی آرام نخواهد بود

سرلشکر محمد باقری هم‌چنین در حاشیه مراسم بزرگداشت سردار حجازی در جمع خبرنگاران درباره حوادث اخیر در جنوب فلسطین اشغالی گفت: صهیونیست‌ها فکر می‌کنند می‌توانند به طور دائم خاک سوریه را هدف قرار دهند و در جاهای مختلف و در دریاها سیطنت کنند و پاسخ نگیرند. وی افزود: قطعاً اقدامات انجام‌شده چند روز اخیر و اقدامات آینده‌ای که منافع آنها را به خطر می‌اندازد، آنها را سر عقل خواهد آورد و آینده جبهه مقاومت روشن است. سردار باقری ادامه داد: چیزی در باره اقدام‌گر حوادث اعلام نمی‌کنیم و نمی‌دانیم چه کسی است اما جبهه مقاومت به صهیونیست‌ها پاسخ اساسی خواهد داد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درباره پاسخ ایران در صورت استمرار سیطنت‌های رژیم صهیونیستی، گفت: معلوم نیست پاسخ ایران چه باشد اما رژیم صهیونیستی آرام نخواهد بود.

#### سردار حجازی: فرماندهای متفکر و مرد میدان مجاهدت

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید سردار حجازی با بیان اینکه این شهید عزیز مثل سردار حاج‌قاسم سلیمانی و سایر فرماندهان شهید، مرد میدان عمل و مجاهدت بود، اظهار داشت: سردار حجازی در ۴۳ سال بعد از انقلاب، مستمر در هر جبهه‌ای که نیاز بود، اعم از دفاع‌مقدس حضور یافت و در بنیان‌گذاری نیروی مقاومت بسیج در بعد از دفاع‌مقدس، ۱۰ سال زحمت کشید. فرمانده کل سپاه ادامه داد: نسلی که امروز به عنوان بسیج می‌شناسیم، محصول مجاهدت‌های سردار حجازی است. وی با بیان اینکه سردار شهید حجازی را به تفکر و اندیشه و در عین حال به مجاهدت و در میدان بودن می‌شناختم، افزود: سردار حجازی موقعیت‌های مختلفی را تا جانشینی فرماندهی کل سپاه تجربه کرد و سپس بعد از شهادت شهید سلیمانی، این سردار دلاور در کنار سردار قائنی، خلأ وجود سردار سلیمانی را به زیبایی پر کرد و توانست انسجام، اطمینان و اعتماد را در جبهه مقاومت اسلامی در کل منطقه ایجاد کند. فرمانده کل سپاه اظهار داشت: سردار حجازی یک فرمانده رشید و کامل و به اخلاق حسنه معروف بود و در تقوا سرآمد و اهل تواضع بود و مقام برای او معنایی نداشت.

**انتشار عجیب یک فایل صوتی حاوی اظهارات نسنجیده ظریف درباره شهید سلیمانی در رسانه‌های معاند**

## خودزنی؟

توضیحاتی پیر مخدوش بودن فایل فایلت تأکید کرد و گفت: این صوتی منتشرشده از دکتر ظریف یک فایل تقطیع شده و گزینشی از یک گفت‌وگوی داخلی ۷ ساعته است که به هیچ وجه منعکس کننده میزان احترام، تعاریف مفصل و تقدیرهایی که ایشان در ادامه گفت‌وگو به تفصیل

از دبیر، خرد، رشادت و نقش منحصربه‌فرد سردار سلیمانی در توفیقات منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران دارند، نیست. وی با بیان این نکته که دوستی دیرینه و قربات‌های ظریف با سردار سلیمانی بر کسی پوشیده نیست، افزود: این گفت‌وگو صرفاً برای ثبت در حافظه سازمانی دولت دبیر و امید ضبط شده بوده و قرار به انتشار آن نبوده است و معلوم نیست توسط چه افرادی

و با چه اهداف و نیاتی به صورت گزینشی در فضای مجازی منتشر شده است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پایان با بیان اینکه متأسفانه بسا توجه به افزایش بی‌اخلاقی‌های سیاسی که این روزها به صورت فزاینده شاهد آن هستیم، باید منتظر تقطیع و بخش‌بخش‌های گزینشی دیگری از این گفت‌وگو با موارد مشابه هم باشیم، تأکید کرد: در صورت موافقت نهادهای ذی‌ربط کل گفت‌وگوی ۷ ساعته منتشر خواهد شد.

**گروه سیاسی:** سخنگوی وزارت امور خارجه فایل صوتی منتسب به محمدجواد ظریف درباره شهید سلیمانی را مخدوش و تقطیع شده خواند.

به گزارش «وطن‌امروز»، روز گذشته انتشار یک فایل صوتی از صحبت‌های وزیر امور خارجه در فضای مجازی خیرساز شد. در

فایلی مذکور که مربوط به گفت‌وگویی میان ظریف و سعید لیلاز است، اظهارات نسنجیده‌ای پیرامون سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، فرمانده سابق نیروی قدس سپاه پاسداران مطرح می‌شود که با واکنش‌های تندی در فضای عمومی جامعه و رسانه‌های مجازی مواجه شد. در این میان شبکه‌های فارسی‌زبان خارج کشور و رسانه‌های ضدانقلاب با استیصال از این اظهارات اقدام به پوشش سراسری و فراوان این اظهارات کردند. در اظهارات عجیب ظریف حملات متعددی در سیاست‌های منطقه‌ای نظام و رشادت‌های شهید سلیمانی در پیگیری آن می‌شود که این مواضع به نوعی تکمیل‌کننده پارل عملیات روانی جریان ضدانقلاب علیه محور مقاومت به حساب می‌آید.

با این‌حال ساعاتی پس از انتشار این فایل، سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در

**سخنگوی شورای نگهبان:**

## ملاک تأیید صلاحیت رأی‌آوری افراد نیست

بی‌طرف است و چون حزب نیستیم، نمی‌توانیم شرایط رأی‌آوری نامزدها را در بررسی صلاحیت‌ها لحاظ کنیم. - شورای نگهبان بر اساس وظیفه‌ای که بر عهده دارد انجام وظیفه می‌کند و ممکن است خطا هم کرده باشد و معموم نیست اما طبق مر قانون عمل کرده و می‌کند و باید دقت کرد بررسی شرایط به شکل صحیحی

انجام شود.

هرگز سند یا اسنادی دال بر سوءاستفاده اعضا و کارکنان نهاد شورای نگهبان وجود نداشته و ندارد و هنگامی که گزارش‌های واصله را پیگیری کردیم، مشخص شده افرادی به اسم شورای نگهبان کلاهبرداری می‌کنند که سخنگوی محترم قوه‌قضائیه نیز این‌مسأله را تأیید و احکام کلاهبرداران را اعلام کردند. - درباره بررسی صلاحیت‌ها قید قانون آن است که دلایل رد صلاحیت باید مستقیم به خود داولطلب گفته شود که ما این کار را می‌کنیم اما با وجود فضا‌سازی‌های سیاسی طبق قانون نمی‌توانیم دلایل رد صلاحیت را عمومی کنیم. - از دانشجویان خارج از کشور دعوت می‌کنم در برگزاری و نظارت بر انتخابات ریاست‌جمهوری در شعب خارج از کشور همکاری و کمک کنند و مسؤولان اجرای انتخابات در خارج از کشور از ظرفیت دانشجویان نیز استفاده کنند.

تنش با نوار غزه و درگیری‌ها

در قدس لغو کرده است. طبق گزارش اخیر وبگاه آمریکایی «کاسپوس» قرار بود «میر بن شبت» مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی، «آویو کوخاوی» رئیس ستاد مشترک ارتش ایمن رژیم «تیمر هیمن» رئیس دستگاه اطلاعات نظامی اسرائیل و «تل کالمن» رئیس اداره امور راهبردی و دایره سوم ارتش رژیم صهیونیستی بدون حضور آویو کوخاوی، رئیس ستاد مشترک ارتش این رژیم دیدارهایی با مقامات نظامی آمریکا در این کشور خواهند داشت. منابع صهیونیستی، بعدازظهر روز شنبه، از لغو سفر رئیس ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی، به واشنگتن خبر دادند. «پارک راوید» خبرنگار وبگاه صهیونیستی «واللا» در حساب کاری خود در شبکه توئیتر خبر داد کوخاوی سفر برنامه‌ریزی شده خود را که قرار بود این هفته به واشنگتن انجام شود، به علت



از هماهنگی میان واشنگتن و تل‌آویو پیرامون سیاست‌های دولت این کشور در مواجهه با پرونده هسته‌ای ایران خبر داد و گفت دولت بایدن، مقامات رژیم صهیونیستی را در جریان مذاکرات وین برای احیای سخنگوی کاخ سفید اما در اظهارات

بعدی خود تأثیرپذیری دولت بایدن از نظر مقامات رژیم صهیونیستی را انکار کرد و در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره ارزیابی کاخ سفید از سفر مقام‌های رژیم صهیونیستی به واشنگتن و تأثیر احتمالی آن بر موضع دولت بایدن درباره بازگشت به برجام گفت: خیراً تأثیر ندارد. تا جایی که به اسرائیل مربوط می‌شود، ما آن را به عنوان یک شریک کلیدی در جریان این بحث‌ها یا قصد و نیات خود قرار داده‌ایم و در دیدارهای آینده نیز همین روند را ادامه خواهیم داد. اظهارات جن ساکي مبنی بر اینکه تل‌آویو بر مواضع

<sup>[1]</sup> سرلشکر باقری صبح روز گذشته در مراسم بزرگداشت

<sup>[2]</sup> سرلشکر محمد باقری صبح روز گذشته در مراسم بزرگداشت